OF. GP. Nº 318/2001

Botucatu, 24 de abril de 2001.

Prezado Senhor:

Na qualidade de Vereador/Presidente do Poder Legislativo botucatuense e sempre pronto para atender os anseios dos cidadãos que recorrem a esta Casa, respeitosamente solicito a atenção de Vossa Senhoria no sentido de atender a reivindicação da Sra. Ivani Reche Severini, manifestada através de ofício, cuja cópia anexamos ao presente.

Esperando contar com a atenção de Vossa Senhoria, antecipadamente agradeço e apresento,

Cordiais Saudações.

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR
Presidente

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO JURANDIR ZAMBONATO

DD. Diretor do Departamento de Engenharia de Tráfego

Prefeitura Municipal de

Botucatu - SP